Директору МОУСОШ №9

                                                                                                                         Смирновой О.Г.

                                                                                    от  ____________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О.)

Прожив.  по адресу __________________

___________________________________

Заявление

     Прошу принять мою (его)_____________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка(полностью), число, месяц, год рождения) в пришкольный лагерь на июнь месяц.

Число                                                                                                                                    подпись

Сведения о родителях подробно:

Мать :  Ф.И.О (полностью),  место работы, должность,  рабочий, домашний, сотовый  телефон)

_______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Отец  :  Ф.И.О. (полностью), место работы, должность,  рабочий, домашний, сотовый  телефон)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Как Ваш ребенок будет добираться домой после лагеря:

один,     будем встречать      (нужное подчеркнуть)